ACTUARIO JUDICIAL PARA JUZGADO PENAL DE GARANTÍAS 

1. DESCRIPCIÓN DEL CARGO    

1.1. Identificación del Cargo 

Cargo Actuario Judicial  

Dependencia  Juzgado Penal de Garantías 

Vacancias totales 1 (una) 

Ubicación Física Pilar, Ñeembucú 

Remuneración 
8.508.600 gs. (Ocho millones quinientos ocho mil seiscientos 

guaraníes) 

Beneficios Adicionales  Seguro Médico 

Observaciones  Cargo no comisionable a otra Circunscripción Judicial 

1.2. Objetivo del cargo  

Asistir y coordinar profesionalmente las gestiones del Juzgado en el cual presta servicio, a fin de